
UCHWAŁA NR XXXIX/383/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity:  Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas 
nieokreślony gruntu stanowiącego własność Gminy Cieszyn, tj. położonej przy ul. Błogockiej działki nr 13/2 obr. 
54 o pow. 0,0437 ha z przeznaczeniem na działkę wokół budynku wielorodzinnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 25BBEA45-834B-434B-B23A-692B1B36F77D. Podpisany Strona 1




